PORTWEST

T173 -

Collezione: PW3

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 92% Poliestere, 8% Elastane
Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto
PW3

Utilizzando tessuti di prima qualita, i prodotti sono progettati per la
massima flessibilita in una vasta gamma di usi industriali e commerciali e
sono molto convenienti.
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Alta visibilita e
La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti o Uik N i e
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita E / i ‘&h b

con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme
EN ISO 20471 Classe 2 CaratteristiChe
- Traspirante, ad alta traspirazione, gestione dell'umidita
- Giromanica ActiReach™ Active per un allungamento ergonomico

- Zip centrale 1/4 di lunghezza per maggiore comfort e versatilita

- Foro del pollice per una vestibilita sicura

- Cursori facili da impugnare collegati a tutte le cerniere

- Disegnato per una vestibilita confortevole

. Maniche raglan per maggior comfort

- Mentoniera con patta antipioggia interna per un comfort extra

- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilita

- 1 tasca sicura
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Codice doganale: 6110309900

Laboratorio

Istruzioni lavaggio
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Carton Dimensions/Weight

Item
T173YBRXS
T173YBRS
T173YBRM

T173YBRL
T173YBRXL
T173YBRXXL
T173YBRXXXL

Colour

Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero
[SENTAD0)
Giallo/Nero
Giallo/Nero
Giallo/Nero

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960
0.0960

EAN13

5036108444380
5036108444366
5036108444359
5036108444342
5036108444373
5036108444397
5036108444403

GTIN/DUN14

15036108931627
15036108931603
15036108931597
15036108931580
15036108931610
15036108931634
15036108931641
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