

#### PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T173 -

Collezione: PW3 Gamma: Alta visibilità

Tessuto esterno: 92% Poliestere, 8% Elastane

Cartone esterno: 24

# Informazioni prodotto PW3

Utilizzando tessuti di prima qualità, i prodotti sono progettati per la massima flessibilità in una vasta gamma di usi industriali e commerciali e sono molto convenienti.

### Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la nostra gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.



EN ISO 20471 Classe 2



## Caratteristiche

- Traspirante, ad alta traspirazione, gestione dell'umidità
- $\bullet$  Giromanica ActiReach  $^{\scriptscriptstyle\mathsf{TM}}$  Active per un allungamento ergonomico
- Zip centrale 1/4 di lunghezza per maggiore comfort e versatilità
- Foro del pollice per una vestibilità sicura
- Cursori facili da impugnare collegati a tutte le cerniere
- Disegnato per una vestibilità confortevole
- Maniche raglan per maggior comfort
- Mentoniera con patta antipioggia interna per un comfort extra
- Banda riflettente segmentata termosaldata per una maggiore visibilità
- 1 tasca sicura



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T173 -

Codice doganale: 6110309900

Laboratorio

 $Istruzio\underline{ni}\ lavaggio$ 



## **Carton Dimensions/Weight**

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
T173YBRXS	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108444380	15036108931627
T173YBRS	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108444366	15036108931603
T173YBRM	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108444359	15036108931597
T173YBRL	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108444342	15036108931580
T173YBRXL	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108444373	15036108931610
T173YBRXXL	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108444397	15036108931634
T173YBRXXXL	Giallo/Nero	60.0	40.0	40.0	0.9990	0.0960	5036108444403	15036108931641